Anna ducissa totum censum ducalem ex
agris cultis possessis singulis annis ex villa
ducali H. prope Warssovia sillis rectorum [cum]
mellis ex nemoribus dictis Modziessino pro
mensa ducali provenientibus cum omni iure et
super altare novum circa columnam tituli
conceptionis mariae de fundamento nuper erectum
in ecclesia collegiata Warsz. in vim dotis et
fundi dedit perpetue. Cuiusquidem altare altarista
pro tempore existens dictum censum et 6 matricularia
mellis libere absque tu conditione officialium %

M. K. 8, 23

ducalium pro se et utilitati sua recipiendum ple-
nam habuit facultatem perpetue.

(Dist. Wasse.)

Hinczevicze

Wawrz /
(1516, xvi)
(1526, xvi)

[zob. Wawrzawa]

Ulanowski; Acta ecl. col. Wawrz. (AKP. vi^{90,} 103)

Hinczewicze

Warsz

(1526)

Janusz dux Masorie nobili Stanislaw Sablowski
capitaneo Pyasseczensi, pro 200 sexag. gr. apud eundem
receptis, villam dualem dictam H. in terra et districtu
Varschoriensi prope Pyasseczno sittam cum omnibus et
singulis utilitatibus etc. obligat.

AGAD, perg. 1177

3, 5

Warsz / Kaszyn

Hynczewicze

(1526)

Anna dux Masorie omnem administrationem et totum ius patronatus hospitalis circa ecclesiam s. Martini infra muros Warschovienses sibi per Annam progenitricem fundati ecclesie collegiate s. Joannis Baptiste Warschoviensis concedit. Ita tamen quod dictum hospitale Joannes Grochowsky prepositus modernus ad vitam tenebit iuxta litteras Stanislai et Joannis ducum Masorie. Prepositus hospitalis predicti de omnibus censibus reempcionum et navigii Warschoviensis censum 33 sexag. una cum alio 15 sexag. per ducem Joannem fratrem eiusdem Anne in navigio Lacrozimieni, pro 8 psalteristis per olim ducem Joannem fratrem in ecclesia collegiata fundatis et dotatis, inscripto, possidebit. Aniquidem prepositus et administrator

eiusdem hospitalis ratione cure me et de hospitali et de
psalteristis habebit altare fundi H. cum proventibus prout
~~modernus~~ prepositus habet. Et preterea 17 sexag. gr. in 1/2 gr.
ex censibus, decimis et proventibus eiusdem hospitalis quolibet
anno habebit. Cuius altaris ius patronatus et dispositionem
quocienscumque vacaverit concedit capitulo Warschorrensis ec-
~~clesie~~. ~~Insper~~ eidem capitulo concedit ius patronatus et
presentandi ad ecclesiam parrochiam que nunc est in
villa Kyerky et in bonis hospitalis predicti.

AGAD, parp. 3303